郑重声明：本版各类信息，如遇要求交付押金或预付款时，务必小心，谨防受骗！否则后果自负。

●包青梅遗失内蒙古自治区人
民医院附属卫校学生证,证号
0471001004190203,声明作废●
胡海宝,张霞中购买内蒙古尖峰
房地产开发有限责任公司滨海
阳光一期海西名筑3号楼二单元
1602 房 收 据 丢 失, 收 据 编 号
0412635,金额 141087 元;收据编
号0412611,金额590元,声明作废
●李晓波,白丽艳不慎丢失内蒙
古宇泰房地产有限责任公司尚
东枫景二期1-2010房款收据一
张,收据金额:叁仟壹佰玖拾肆元
整(人民币 3194 元),如以后有任
何法律纠纷与任何公司、个人无
关,特此声明●胡斯楞遗失行车
证,车牌号:蒙 G5J819,声明作废
●任秀英遗失内蒙古银行股份
有限公司股权证,股东编号 284,
股权证号 0000010787,声明作废
●内蒙古繁盛建筑劳务有限公
司遗失中国工商银行股份有限
公司呼和浩特金川支行基本存
款账户信息和密码单具,账户号
码 0602050009100022894,基本存
款账户编号 J1910022337102,声
明作废

遗失声明

●内蒙古轩翼物流有限公司(统
一 信 用 代 码